
Pachet papetarie- com.Moara, jud.Suceava

I.D.: 102747631

Data publicarii	12.09.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 413,26 RON - 413,26 RON

Descriere: 1. Registru evidenta a ofertelor de vanzare a terenurilor agricole - 1 buc. x 78 lei/buc. - 78 lei
2. Condica de prezenta 31 rub. - 1 buc. x 24,36 lei/buc. - 24,36 lei 3. Registru intrare iesire - 8 buc. x 25,21 lei/buc. - 201,68 lei 4. Stilou - 2 buc. x 24,37 lei/buc. - 48,74 lei 5. Pix negru gel - 5 buc. x 5,04 lei/buc. - 25,2 lei 6. Capsator - 1 buc. x 20,16 lei/buc. - 20,16 lei 7. Baterii Duracell - 3 buc. x 5,04 lei/buc. - 15,12 lei
